
Uchwała Nr !!!/ ./2019

Zarządu Powiatu w Końskich

dni fi !' d . kz ma .,,>'..L.. gru ma 2019 ro u

-" ,,:1"', ;.1;, v xl wzgl ędem pr:':\ L " '

: · ·_ ; ; : ] ~cyj ItY I11 nie budzi zastr;".

'11-':-: otiskic, dn.<l!l!.:..Acł...:.A~fi))\S .......\J..q:;

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

prowadzonym na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dotyczącym zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, którego

przedmiotem jest: "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz

Starostwa Powiatowego w Końskich".

Na podstawie art, 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych

(t .j. DZ.U.2019 r. poz. 1843) oraz § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego, Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego, prowadzonym na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dotyczącym zamówień na usługi społeczne

i inne szczególne usługi, którego przedmiotem jest: "Świadczenie usług pocztowych w obrocie

krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich", tj . oferty złożonej przez

Wykonawcę Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec ................./;.,~ ..

2.

3.

4.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

.... ........p\ ..
Q~
..... ....... .. . ... . .. .. . . . -;-rr~ .




